
Varför samarbeta med dröm?
 Hundra procent engagemang för varje enskilt uppdrag.
 Proffsigt och förtroendeingivande bemötande hos kund.
 Personligt hembesök och komplett inredningskoncept, helt gratis.
 Installation av fullständig inredning med möbler och detaljer av högsta kvalitet till rimlig kostnad. 

Vill du ge dina kunder en riktigt bra start på det nya boendet? Du som mäklare har nu chansen 
att i ett helt nytt koncept erbjuda era kunder en komplett inredningsidé för det nya hemmet. Vi 
på dröm delar med oss av vår kunskap och erfarenhet inom heminredning och kunden får en 
flygande start i helt ny och fräsch hemmiljö!

En drömstart på flytten! 

Låt oss se början på ett gott samarbete!
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... så varför inte kontakta oss idag? 

sova i vackra linnen



Vi har full koll på marknaden och lite till...

Nu behöver man inte vara proffs för att 
få det. Vi är vana att se vad kunden 
vill ha och hur färger harmonierar med 
möbler, golv, väggar och textilier. Vårt 
sortiment är brett och håller toppklass... 

Är kunden nöjd med vårt förslag 
erbjuder vi hela inredningen till ett 
mycket förmånligt pris. På kort tid får 
kunden ett vackert och ombonat 
hem. Och tid över att njuta!

“dröm gav oss möjlighet att få en vacker och modern lägenhet, utan att vi egentligan kan något om inredning”
Annika och Tom, Södermalm Stockholm

Lena, Bengt och barnen Towa, Nils och Gabriel, Saltsjöbaden, Stockholm 

Mikael Andersson, säljare, Vasastan, Stockholm 

“Vi visste vad vi ville ha, men dröm hjälpte oss att sätta ihop allt. Det blev billigt och det blev ursnyggt!”

“Det här sparade massor av tid till mig, som ville ha det snyggt men har ont om tid. Och ingen fråga var för dum att ställa!”

... och vi har en idé...

Flera olika helhetslösningar i stil och form för de olika rummen, med möbler, belysning, mattor, 
kuddar, textilier såsom bäddlinne, överkast och övriga små detaljer.  Allt är noga utvalt och ihop-
satt av oss på dröm.  

Boendet uppdukat för fest!

Gardiner, dukar, kuddar som vi låter sy upp för att de ska passa just kundens hem, och vi special-
beställer gardinskenor och rullgardiner med anpassade mått.

Mattor i alla färger och former!

Leverans av hela urvalet, färdigt och klart.

Möbler och belysning för olika rum och stämningar.

Tillsammans förverkligar vi er vision om drömhemmet!

Drömmer vi inte alla om ett vackert hem?

Vi erbjuder: Vår idé på dröm är att vi ska vara kundens ögon och öron för att hitta de bästa leverantörerna vad gäller 
kvalitet, form, design och pris. Det finns oändliga möjligheter när det gäller inredning. Vi arbetar ständigt 
med att sätta samman olika inredningskoncept för de olika rummen och lägger ner hela vår själ för att 
hitta väldesignade kvalitetsprodukter till bra priser.

Att som mäklare samarbeta med dröm är alltså helt kostnadsfritt, men ger ett mervärde till bostadsaffären 
och en värdefull extra krydda för kunden som sparar massor av tid och ork på att slippa leta upp det vi  
redan har koll på! Det är en vinn-vinn-situation där vi alla gör det vi gör bäst!

Vår önskan är att ge kunden det lilla extra. Det som gör att 
man trivs hemma och att det känns välkomnande att stiga in 
genom ytterdörren. Kontakta oss för vi vill gärna berätta mer.

Helene och Sarahemtrevligt

vi kan detaljer

sova i vackra linnen

Hembesök och gratis inredningsidé för nya boendet Leverans av vald inredning till mycket förmånlig kostnad

myshörna


